
 

 

 令和７年７月４日 

 

日体大剣友会関係者の皆様 

 

広島県支部長 今井 久雄 

       

 

日体大剣友会懇親会の開催について（御案内） 

 

 

向暑の候 皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別

の御高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて，令和７年度全国高等学校総合体育大会剣道大会が広島県での開催となりました。つきま

しては，御多用の中とは思いますが，懇親会に多数の参加を頂き日体大剣友会の親睦と交流を深

められたらと思います。 

奮ってご参加ください。よろしくお願いいたします。 

 

         

１ 日  時  令和７年８月７日（木）１９：００～ 

 

２ 会  場  リーガロイヤルホテル広島 ３階 音戸の間               

住所：広島県広島市中区基町６－７８ 

        電話：０８２－５０２－１１２１ 

 

３ 会  費  ７，０００円（当日集金） 

            

 

４ 申し込み  次の Googleフォームで申し込んでください。 

        申込締切日：令和７年７月２３日（水） 

        ＜二次元コード＞ 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 


